根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：大鹏办事处2026年度垃圾分类指导及设施维护服务项目

	实施购买前公开的信息
	[bookmark: _GoBack]项目管理和服务要求：
（一）主要服务内容包括：各类场所垃圾分类工作指导监管。指导住宅小区、农贸农批市场、医院、学校、机关企事业单位、酒店、公园景区、大型商超、工业园区、餐饮场所、商务写字楼、交通场站等场所垃圾分类工作，包括硬件配置、日常管理、宣传引导、源头减量。辖区内垃圾分类设施维护。对辖区55处（包含但不限于）垃圾分类集中投放点设施设备进行日常巡查维修，包括对损坏的设施设备进行维修或更换，对破损或不清晰的宣传画面进行更新或更换、对宣传栏进行刷漆或补漏等。
（二）本项目拟投入工作人员包含：项目负责人1人，水电维修工人2人。团队成员均为投标人自有员工。
（三）配备日常巡查、维修用途的小型汽车1辆。车辆具备合法上路的相关证件，车辆为新能源车且符合国家标准。
（四）投标人在大鹏新区辖区内具有办公场所。（自有或租赁均可）。
（五）按照国家及市、区的标准，对项目实施过程形成汇编材料。

	项目预算金额：¥490,000.00元

	采购方式：询价采购

	评审方法：最低评标价法

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：大鹏办事处城市建设发展服务中心
地址：大鹏新区大鹏街道中山路5号
联系人：黄工
联系电话：0755-84301626
公告期：2025年12月23日-2025年12月28日

                                      公告日期：2025年12月23日

采购项目信息公开